1
[Tpunoxenue 3
K npoekTy peurenust CoBera AenyraroB MopIiiiaHCKOTo
MYHUITUTIAILHOTO OKpyra ,TamO0oBCcKoit 001acTu
«O BHeceHUHM U3MEHEHu B penieHre PakimmHckoro
cenbckoro CoBeTa HApOAHBIX AeNyTaToB OT 26.12.2022
roga Ne 247«0 Oromxere PakImmHCKOTO cebCOBETA Ha

2023 rox u Ha ruiaHoBbIM niepuon 2024 u 2025 roaoB»
ot 13.12.2023 roma Ne 122

N3MeHenus B npuiioxkenue 4 K pemeHno PakmmHckoro cenbckoro CoBeTa HApOAHBIX IEMyTaTOB OT
26.12.2022 roma Ne 247 «O Gromxere PakmmHckoro cenbcoBeta Ha 2023 ron 1 Ha 1m1aHoBbId niepuon 2024 u

2025 rogos»

PacnpenesieHue 010sKeTHBIX ACCHTHOBAHMI 10 pa3jiesam, noapasaeiam, ejeBbIM
CTATHAM (MYHUIIUNIAJIbHBIM POrPaMMaM PaiiOHHOTO OI0IKeTa U HEMPOTrPAMMHBIM
HANPaBJIEHUSM JeSITeJIbHOCTH), TpynnamM (rpynmnaM u noArpynnamM) BUJI0B Pacxoao0B
KJIaccupuKaAIUU PACX0I0B PAHOHHOTO0 010/1:KeTa HA 2023 1o ¥ HA MVIAHOBBIN MEPHO

2024 u 2025 ronoB
ThiC. pybnen
Koabl OtogxeTHON
Knaccudukauum pacxoaos Cymma Ha
HanmeHoBaHue oromxkeTa
P3 (MNP LCP BP 2023 roa 2024 ropa 2025 rog
1 213 4 5 6 7 8

BCEINo PACXOOOB 9 391,3 181,5 0,0
OBWENOCYOAPCTBEHH 01 3413,9 0,0 0,0
blE BOMNPOCHI
®PyHKLUMOHUPOBaAHWE 01 02 662,4 0,0 0,0
BbICLLUErO JOSMKHOCTHOrO
nuua cybwekta Poccuiickon
depepaumm n
MYHULMNANbHOMO
obpasoBaHu4
HenporpammHble pacxogel 01 02 99 0 00 662,4 0,0 0,0

00000
(maBa MyHUUMNanNsLHOro 01 02 99000 662,4 0,0 0,0
obpasoBaHu4 81000
Pacxogbl Ha BbinnaThl 01 0299000 120 662,4 0,0 0,0
nepcoHarny 81000
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanbHbBIX) OpraHoB
@PyYHKUNOHMPOBaHME 01 04 1928,5 0,0 0,0
[MpaBuTenscTBa

Poccuinckon ®egepaunn,
BbICLUMX UCMOJTHUTENBHbIX
OpraHoB rocyapCTBeHHOM
BNacTu cybbekToB
Poccuinckon ®egepaunn,
MECTHbIX aAMUHUCTPaLMIA



HenporpammHble pacxogel 01 04 99 0 00 1928,5
00000

Pykosogcteo v ynpasneHne 01 04 99 1 00 1928,5

B cpepe yCTaHOBMEHHbIX 00000

dyHKUMIN

Ob6ecneyeHune 01 0499100 1928,2

JEeATENbHOCTU 82000

LeHTpanbHoro annapara

Pacxogbl Ha BbinnaThl 01 04 99100 120 1928,2

nepcoHarny 82000

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbBIX) OpraHoB

OcyuwiecTtBneHue 01 04 99100 0,3

rocygapCTBEeHHbIX N1300

NOSTHOMOYMI NO
opraHu3auuu gesaTenbHOCTH
KOMKUCCUK NO genam
HeCoBEepPLUEHHOSTETHUX U
3almTe nx npas

MHble 3aKkynkn ToBapoB., 01 0499100 240 0,3
paboT n ycnyr ans N1300

obecneyeHns

rocygapCTBEHHbIX

(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

O6ecneyeHune 01 06 22,2
AeATeNnbHOCTU

(PUHAHCOBbIX, HANOroBbIX U

TaMOXEHHbIX OPraHoB U

opraHoB oMHAHCOBOIO

(domHaHCOBO-610AKETHOTO)

Hag3opa

HenporpammHble pacxogel 01 06 99 0 00 22,2
00000

PykoBoacTteo un ynpasnenne 01 06 99 1 00 11,4

B cpepe yCTaHOBMEHHbIX 00000

dyHKUMIN

OcyuwiecTtBneHue 01 06 99100 11,4

nepeaaHHbIX NOSIHOMOYNIA 82010

Nno BHyTPEHHEMY

MyHULUMNAnbHOMY

PMHAHCOBOMY KOHTPOJSIHO

NHble mexbrogKeTHble 01 06 99100 540 11,4

TpaHcepThbl 82010

Ob6ecneyeHune 01 06 99300 10,8

PYHKLUMOHNPOBAHUSA 00000

OeATesIbHOCTU KOHTPOJIbHO-
CYEeTHbIX OpraHoB MeCTHOIO
camMoynpaslieHuA



OcyuwiecTtBneHue 01 06 99300 10,8
nepeaaHHbIX NOSIHOMOYNIA 82010

KOHTPOJIbHO-CYETHbIX

OpraHoB NocesieHNN

NHble mexbrogKeTHble 01 06 99300 540 10,8

TpaHcepThbI 82010

PesepBHble hoHAbI 01 11 4,0

HenporpammHble pacxogel 01 11 99 0 00 4,0
00000

PykoBoacTteo un ynpasnedne 01 11 991 00 4,0

B cpepe yCTaHOBMEHHbIX 00000

dyHKUMIN

Pe3epBHble oHAbI 01 1199100 4,0

MECTHbIX aAMUHUCTpaLM 88100

PesepBHble cpeacTBa 01 1199100 870 4,0
88100

Opyruve 01 13 796,9

obLierocyaapcTBeHHbIE

BOMpPOCHI

MyHuuunansHas 01 13 30000 1,0

nporpamma 00000

"OHeprocbepexeHne n

noBblLLEHNE

3HepreTnyeckom

3¢ PEKTUBHOCTH

PakLwinHckoro cenbcoBeTa
MopLuaHckoro panoHa
TamboBsckon obnacTtun"

OcHoBHOe MeponpuaTne 01 1330001 1,0
"MNoBblWweHne adeKTUB- 00000

HOCTM NCMNOMb30BaHMS

TOMMNBHO-3HEPreTUYECKMX

pecypcoB"

Peanusauusa meponpuatun 01 13 30 0 01 1,0
Nno aHeprocoepexxeHunto 89010

MHble 3akynku ToBapos, 01 13 30001 240 1,0
paboT n ycnyr ans 89010

obecneyeHns

rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

MyHuuunansHas 01 13 33000 2,0
nporpamma PaKLwnHCKOro 00000

cenbcoBeTa "ObecneyeHne
©e30nacHOCTU HaceneHus B
PakLWwmnHcKkoMm cenbcoBeTe U
npoTUBOAENCTBNE
npecTynHocTn"



Mognporpamma 01
"lNpoTuBogencTBUNE
TEPPOPU3MY N IKCTPEMU3MY

B PakwmnHcKkoM cenbcoBeTe
MopLuaHckoro pamoHa"

OcHoBHOe MeponpuaTune 01
"lNoBbllWweHNE
aHTUTEPPOPUCTUYECKON
3aLMLLEHHOCTH

PakwuHckoro cenbcoseTa"

lMpoBegeHue 01
nponaraHgmMcTckon paboTsl,
HanpasBfieHHOM Ha

BCKPbITUE CYLLHOCTU U
pasbsCHEHME

o6LLEeCcTBEHHOW OMacHOCTHU
Teppopuama u

3KCcTpemmnama

MHble 3aKkynkn ToBapoB., 01
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

Mognporpamma 01
"ObecneyeHune
o0LLecTBEHHOroO Nopsiaka n
npoTueoLencTBune
NPeCcTynHOCTU Ha

Tepputopun PakIMHCKOro
cenbcoBeTa"

OcHoBHOe MeponpusaTune 01
"CoBepLueHCcTBOBaHNE

eMHON MHOroypOBHEBOW
CUCTEMbI NPOOUNAKTUKN
npaBoHapyLLEHUHN,
obecneynBaroLLlen 3awmTy
npaB 1 cBoboabl Yenoseka"

Pacxogbl N0 CHUMXEeHUIo 01
YPOBHS NMpaBoOHapyLUEeHU B
cenbcoBeTe

MHble 3akynku ToBapos, 01
paboT n ycnyr ans
obecneveHuns
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXI,

MyHuumnanbHas 01
nporpaMmma PakLnHcKkoro
cenbcoBeTa

"OKOHOMMYECKOE pas3BuTue

N UHHOBALMOHHAas

9KOHOMMKA"

13 33100
00000

13 33101
00000

13 33101
89090

13 33101
89090

13 33300
00000

13 33301
00000

13 33301
89170

13 33301
89170

13 34000
00000

240

240

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

757,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Mognporpamma 01
"YryJueHne cocTosaHUs
ycnosuu Tpyaa
MYHULMNANbHbIX CRYXXaLmx
n paboTHMKOB
agMUHUCTpaLmm
PakwunHckoro cenbcoBeTa C
LEenbHo NOBbILIEHNUS
KayecTBa U JOCTYNHOCTH
npenocTaBneHus
MYHUUMNANbHbIX YCryr
HaceneHur"

OcHoBHOe meponpuaTne 01
"®yYHKUNOHUPOBaHUE
JEeATenbHOCTH

agMUHUCTpaLMn

cenbcoseTa"

Pacxogbl Ha ynyyweHue 01
COCTOSIHMS YCNoBWUiA Tpyaa
MYHULMNANbHbIX CRYy>XaLmx

1 paboOTHUKOB

agMUHUCTpaunn

cenbCcoBeTa, NoBbILLEHVEe
KayecTBa U JOCTYMNHOCTH
npegocTaBreHns
MYHULMNANbHbIX YCyr
HacereHuo

MHble 3akynku ToBapos, 01
paboT n ycnyr ans
obecneyeHuns
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

Ynnata Hanoros, c6opos n 01
MHbIX NnaTexen

MyHuumnansHas 01
nporpamma PaKLWMHCKOro
cenbcoBeTa "Pa3Butune
WHCTUTYTOB rpaxaaHCKOro
obwectea"

Mognporpamma "Pacxogbl 01
Ha ocyLlecTBMeHne
noniHoMo4nin Poccmnmnckom
depepaumm Ha
rocygapCTBEHHYHO
permcTpauuio akToB
rpakgaHcKoro coctosiHms"

OcHoBHOe MeponpusaTune 01
"MeponpusaTtna B
yCTaHOBIeHHOW cdepe
nestenbHocTn"

13 34100
00000

13 34101
00000

13 34101
89140

13 34101
89140

13 34101
89140

13 36 0 00
00000

13 36 100
00000

13 36 1 01
00000

240

850

757,3

757,3

757,3

683,3

74,0

28,6

28,6

28,6

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Pacxogbl Ha
OCyLLeCTBreHune
nonHomo4nn Poccumnckon
depepaumm Ha
rocygapCTBEHHYHO
perncTpauuto akTos
rpakQaHCKoro COCTOSIHUSA

WHble 3aKkynkn ToBapoB.,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

HenporpamMmmHble pacxogbl

PykoBOACTBO 1 ynpaenexve

B cpepe yCTaHOBMEHHbIX
dyHKUMIN

Pacxogbl Ha onnaty
YNEeHCKNX B3HOCOB
accouua-umn "Coset
MYHMUMNANbHbIX
obpasoBaHuin TamboBCKOM
obnacTtn" B pamkax
HEeNpPorpaMMHbIX PacxodoB

Ynnata Hanoros, c60poB n
MHbIX NnaTexen

HALIMOHAJIbHAA
OBOPOHA

MobununsaynoHHas u
BHEBOWCKOBasi NOAroToBKa

MyHuumnansHas
nporpamma PaKLWMHCKOro

cenbcoBeTa "ObecnevyeHue
6e3onacHoOCTU HaceneHusa B
PakwunHckom cenbcoBeTe U

npoTUBOAENCTBNE
npecTynHocTn"

Mognporpamma
"MogroTtoBka rpaxaaH K
BOEHHOM cnyxbe B
PakwuHckom cenbcoBeTe"

OcHoBHOe meponpuaTne
"OcyuwiecTBneHve
NepBUYHOrO BOMHCKOTO

yyeTa Ha TeppuTopusix, rae

OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapuatbl”

01

01

01

02

02

02

02

13 36 101
59310

13 36 1 01
59310

13 99000
00000

13 99100
00000

13 99100
88130

13 99100

88130

03

03 33000
00000

03 33200
00000

03 33201
00000

240

850

28,6

28,6

8,0

8,0

8,0

8,0

112,0

112,0

112,0

112,0

112,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Pacxogbl Ha 02
OCyLLeCTBreHune

NnepBMYHOro BOMHCKOIO

yyeTa Ha TeppuTopusix, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuaTbl

Pacxogbl Ha BbinnaThbl 02
nepcoHarny

rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbBIX) OpraHoB

MHble 3akynku ToBapos, 02
paboT n ycnyr ans
obecneveHuns
rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

HALIMOHAJIbHAA 03
BE3OMNACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEJIbHAA
AEATENBHOCTb

"paxxgaHckas obopoHa 03

MyHunyunansHas 03
nporpaMmma PakLunHckoro
cenbcoBeTa, "3awuTa
HaceneHus n TeppuTopuin

OT Ype3Bbl4anHbIX

cuTyaumn, obecneveHve
noxxapHorn 6e3onacHocTu u
6es3onacHocTM noaen Ha
BOOHbIX OObeKTax B
PakwunHckom cenbcoseTe”

Mognporpamma 03
"ObecneyeHne

©e3onacHocTu Ngen Ha
BOOHbIX OObeKTax B
PakwwmnHckom cenbcoBeTe
MopLuaHckoro pamoHa"

OcHoBHOe meponpuaTne 03
"lMNpodunaktuka n
npegynpexaeHve

Hec4YaCTHbIX Cry4yaeB Ha

Boae, obecnevyeHne
©e3onacHocTu Ngen Ha
BOAHbIX 0ObeKkTax
PakwunHckoro cenbcoseTta”

NaroToBnexnme un 03
pacnpocTpaHeHne

neyaTHOM NPOAYKLMN NO
npaesunam 6e3onacHoro
noBeaeHnst Ha BOOHbIX
obbekTax

03 33201
51180

03 33201
51180

03 33201
51180

09

09 35000
00000

09 35200
00000

09 35201
00000

09 35201
89070

120

240

112,0

109,3

2,7

9,9

1,0
1,0

1,0

1,0

1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



MHble 3akynkn ToBapoB, 03
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

3alwmTa HaceneHms un 03
Tepputopumn oT

YpesBblYarHbIX CUTyauun
NPUPOLHOIo U

TEXHOreHHOro xapakrtepa,
noxxapHasi 6e3onacHoCTb

MyHunyunansHas 03
nporpaMmma PakLnHcKkoro
cenbcoBeTa, "3awuTa
HaceneHus n TeppuTopuin

OT Ype3Bbl4anHbIX

cuTyaumn, obecneveHve
noxxapHorn 6e3onacHocTn u
BGes3onacHocTM noaen Ha
BOOHbIX OObeKTax B
PakwunHckom cenbcoseTe"

Mognporpamma "lMoxapHaa 03
6e3onacHocTb B
PakwunHckom cenbcoBeTe"

OcHoBHOEe meponpuaTne 03
"CHuxeHne KonuyecTaa
noxapos, rméenu nogen Ha

HUX

Pacxogbl Ha pa3BuTre n 03
COBEpLLEHCTBOBAHME
MaTepuanbHO-TEXHNUYECKOMN
©a3bl B obnactu 3awmThbl
HaceneHust OT pasnn4HbIX
¢bakTopOB NoXXapos

MHble 3akynkn ToBapoB, 03
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

HALIMOHAJIbHAA 04
OKOHOMUKA

[lopoXXHOE X03AMCTBO 04
(BopoxHbIe hoHAbI)

MyHuumnansHas 04
nporpamma PaKLWMHCKOro
cenbcoBeTa "Pa3Butune
TPaHCMNOPTHOMN CUCTEMBI U
AOPOXXHOro X035MCTBa
PakwunHckoro cenbcoBeTa
MopLuaHckoro paioHa
TamboBckon obnacTtun"

09 35201
89070

10

10 35000
00000

10 35100
00000

10 35101
00000

10 35101
89080

10 35101
89080

09

09 31000
00000

240 1,0

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

240 4,5

4 810,6

47891

4 789,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

181,5

181,5

181,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Mognporpamma
"CoBepLueHCcTBOBaAHNE U
pasBuTUE CETU
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT
PakwuHckoro cenbcoBeTa
MopLuaHckoro paioHa
TamboBckon obnacTtun"

OcHoBHOe MeponpuaTne
"PeMOHT 1 cogepxaHue
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT
PakwwunHckoro cenbcoBeTta"

CopepxaHue
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT
obLiero nonb3oBaHUsA
MYHULMNANbHOIO 3HA4YEeHUS
3a cYeT cpeacTB AOPOXKHOro
doHaa

MHble 3aKkynkn ToBapoB.,
paboT n ycnyr ans
obecneyenus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

CopepxaHue
aBTOMOOUITbHBIX 4OPOT
obLiero nonb3oBaHnA B
nocerieHnsax 3a cyeT
CpeacTB AOPOXHOro hoHaa

MHble 3akynkn ToBapoB,
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

PeMOHT aepeBAHHOIO
MocTa Yepes p. PasasoBka
B c. Pakwa MopLluaHckoro
parnoHa TamboBcKkou
obnactu

MHble 3akynkn ToBapoB,
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA,

Apyrne Bonpockl B ob6nactu
HaLMOHANbHOW 3KOHOMUKM

MyHunyunansHas
nporpaMmma PakLnHcKkoro
cenbcoBeTa "ObecneyeHne
AOCTYMHBbIM U KOMGOPTHBIM
XUNTbEM N KOMMYHarbHbIMU
ycryramu rpaxkgaH
PakwwunHckoro cenbcoBeTta"

04

04

04

04

04

04

09 31100
00000

09 31101
00000

09 31101
87010

09 31101
87010

09 31101
89020

09 31101
89020

09 31101
S7010

09 31101
S7010

12

12 32000
00000

240

240

240

47891

4 789,1

100,0

100,0

812,0

812,0

38771

38771

21,5

1,1

181,5

181,5

0,0

0,0

181,5

181,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Moanporpamma "CHuxeHne
aAMUHUCTPATUBHbIX
OapbepoB B
cTpouTenncTee"”

OcHoBHOe meponpuaTne
"ObecnevyeHne BHeECEHNS
M3MEHEHNIN B CXEMbI
TeppuUTopmnanbLHOro
nnaHvposaHus"

Pacxoabl Ha meponpuaTma
No BHECEHMIO U3BMEHEHWI B
CXeMbl TEpPPUTOPUANBHOIO
nraHnMpoBaHnA

NHble mexbroaKeTHble
TpaHcdepThbl

MyHuumnansHas
nporpamma PaKLwnHCKOro
cenbcoBeTa
"OKOHOMMYECKOE pa3BUTuE
N MHHOBALMOHHAasA
3KOHOMMKA"

Mognporpamma
"OddekTnBHoE
ynpaBneHue
MYHULUMNANbHOM
COBCTBEHHOCTLHO
PakwunHckoro cenbcoBeTa n
3eMerbHbIMU y4acTKkaMu,
rocyaapcTBeHHas
COBCTBEHHOCTb Ha KOTOpbIE
He pasrpaHuyeHa"

OcHoBHOe MeponpuaTne
"ObecneyeHne
adpeKkTnBHOroO
MCNonNb30BaHUSA
HeaBMXUMOCTKN"

[MpoBegeHue meponpuaTUn
no odpopMneHunto npaea
MYHULUMNANbHOM
CODOCTBEHHOCTM CeNnbcoBeTa
Ha 0OBbEKTblI HEABMXMMOCTH

MHble 3akynkn ToBapoB,
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

Mognporpamma "Pa3Butue
Maroro u cpegHero
npegnpvHMMaTenbCcTBa B
PakwunHckom cenbcoBeTa
MopLuaHckoro panoHa
Tambosckon obnactn"

04

04

04

04

04

12 32300
00000

12 32301
00000

12 32301
89190

12 323 01
89190

12 34000
00000

12 34200
00000

12 34201
00000

12 34201
89240

12 34201
89240

12 34300
00000

10

540

240

1,1

1,1

1,1

1,1

20,4

20,0

20,0

20,0

20,0

0,4

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



OcHoBHOe meponpuaTne
"OkasaHve mep nogaepxku
cybbekTam manoro un
cpegHero
npegnpuHumartenscraea”

Pacxoabl Ha
NHGOPMAaLNOHHYHO
noanepxky cybbekToB
Maroro n cpeaHero
npeanpMHMMaTenbLcTBa

MHble 3aKkynkn ToBapoB.,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

XUNMULLHO-
KOMMYHAJIbHOE
XO3ANCTBO

AKunuwHoe xo3amMcTBo

MyHuumnansHas
nporpamma PaKLWMHCKOro
cenbcoBeTa "Pa3Butune
XUITULLLHO-KOMMYHasnbHOro
X03saMcTBa PaKLWMHCKOro
cenbcoBeTa MopLuaHckoro
parnoHa TamboBcKkom
obnactn"

Mognporpamma
"KunuHoe xo3ancTBo
PakwwuHckoro cenbcoseta"

OcHoBHOe meponpuaTne
"OpraHusauus
obecneyveHuns
CBOEBPEMEHHOIO
npoBeaEeHNs KanuTanbHOro
peMoHTa obLero
nMyLiecTea
MHOIrOKBapTUPHbIX JOMOB"

Pacxogbl Ha kKanuTanbHbIN
PEMOHT MyHULUMUNANbHOIo
XUNULLHOro dooHaa

MHble 3akynkn ToBapoB,
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHBIX) HYXA,

KoMMyHanbHoe X03s1CTBO

04

04

04

05

05
05

05

05

05

05

05

12

12

12

01
01

01

01

01

01

02

34 3 01
00000

34 3 01
89250

34 3 01
89250

37 000
00000

37100
00000

37 101
00000

37 101
89210

37 101
89210

11

240

240

0,4

0,4

0,4

1049,3

14,8
14,8

14,8

14,8

14,8

14,8

977,2

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



MyHunyunansHas
nporpaMmma PakLnHcKoro
cenbcoBeTa "ObecneyeHne
AOCTYMHBbIM U KOMGOPTHBIM
XUNTbEM N KOMMYHarbHbIMU
ycryramu rpaxkgaH
PakwunHckoro cenbcoBeTta"

Mognporpamma "Passutne
BOJOCHabXeHuns,
BOJOOTBEAEHUS N OYNCTKU
CTOYHbIX BOJ B
PakwwunHckom cenbcoBeTe"

OcHoBHOe MeponpuaTne
"CTpontennCcTBo,
PEKOHCTPYKLUNS 1
MOAEPHM3aLMsi CUCTEM
BOOOCHabxeHus"

Pacxogbl Ha BHegpeHue B
CeKkTope BoaoCHabxeHus
COBPEMEHHbIX TEXHOSTOMNNA,
obecneymBatoLmx
3HeprocbepexeHne n
NoBbILLIEHME
3HEpProaeKTUBHOCTH

MHble 3akynkn ToBapoB,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA,

BnaroycTtponcteo

MyHuumnansHas
nporpamma PaKLWMHCKOro
cenbcoBeTa "ObecneyeHne
AOCTYMHBbIM U KOMGOPTHBIM
XUNbEM N KOMMYHasbHbIMM
ycnyramu rpaxgaH
PakwunHckoro cenbcoseTta”

Mognporpamma
"BnaroycTponcreo
Tepputopun PakIMHCKOro
cenbcoseTta"

OcHoBHOe MeponpuaTune
"CoBepLueHcTBOBaHNE
CUCTEMbI KOMMEKCHOMO
Bnaroyctponctea u
pas3BUTUSE KOMMYHanbHOM

MHGPACTPYKTYpSI
PakwuHckoro cenbcoseTa"

Pacxogbl Ha
BGnaroycTponcTeo
TEppUTOPUN CenbcoBeTa

05

05

05

05

05

05
05

05

05

02 32000
00000

02 32100
00000

02 32101
00000

02 32101
89030

02 32101
89030

03

03 32000
00000

03 32200
00000

03 32201
00000

03 32201
89260

12

240

977,2

977,2

977,2

977,2

977,2

57,3
57,3

57,3

57,3

57,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0

0,0

0,0



MHble 3akynkn ToBapoB,
paboT n ycnyr ang
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHbBIX) HYXA,

05 0332201
89260

13

240

57,3

0,0

0,0



